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Liikenneturvallisuuden parantamisen ja kävelyn ja pyöräilyn edistämisen hankkeet 
vuonna 2024   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin strategiassa on tärkeässä osassa kävelyn ja 

pyöräilyn edistäminen. Yhtä tärkeää on liikenneturvallisuudessa 
havaittujen puutteiden korjaaminen. Kaupungissa valmistellaan ja 
toteutetaan pienehköjä kohteita suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti 
asioiden tilan edistämiseksi. 

 
Liikenneturvallisuuden parantamisella (LiiTu) ja Kävelyn ja Pyöräilyn 
edistämisen (KäPy) määrärahoilla toteutettavat kohteet ovat 
tyypillisesti nopeuden alentamiseen liittyviä kavennuksia, töyssyjä ja 
muita erilaisia liikkumisen turvallisuuteen liittyviä toimenpiteitä, kuten 
huomioalueiden sekä heräteraitojen toteuttamisia, 
liikennemerkkijärjestelyjä ja reunakivien muokkaamista.  

 
Hankintapäätöksen mukaiset kohteet ovat juuri tällaisia kohteita. 
Kohteina ovat Sammonkatu, Sormulantie-Sormulanraitti, Sepänkatu, 
Väinölänniemi, Lakumäentie, Juontotie- Vesurikuja, Neulamäentie-
Naavakuja, Männistönkatu ja Lönnrotinkatu- Untamonkatu. Kohteet 
sijaitsevat Männistössä, Neulamäessä, Hiltulanlahdessa, 
Väinölänniemellä, keskustassa, Sorsasalossa ja Maljalahdessa. 

 
Saapuneiden tarjousten ja käytyjen neuvotteluiden perusteella 
tavoitehintaisten urakoiden hinta-arvio on yhteensä 179 380 € (alv 0 
%). Hinnat eivät sisällä valaistuksen mahdollisia toimenpiteitä. Mikäli 
valaistusta koskevia muutostöitä ilmaantuu, ne toteutetaan erillisen 
yksikköhintaisen sopimuksen mukaisesti. 
 
Tarjouspyynnöt ja sitä seuranneet tarjoukset perustuvat Mestar 
Kuopio Oy:n ja Kuopion kaupungin väliseen puitesopimukseen. 

 
 
Päätös Liikenneturvallisuuden parantamisen ja kävelyn ja pyöräilyn 

edistämisen kohteiden rakentaminen hankitaan tavoitehintaurakkana 
edellä mainitun mukaisesti Mestar Kuopio Oy:ltä, joka toimii hankkeen 
päätoteuttajana.  
 
Yhteenlaskettu tavoitehintaurakan summa on 179 380,00 euroa  
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(alv 0 %). Lisäksi yksikköhintaluetteloon perustuvat mahdolliset 
valaistuksen kustannukset. Kohteet yhdistetään hallinnollisesti 
yhteiseksi työmaaksi saman urakoijan ja osittain läheisen sijaintinsa 
vuoksi.  
 
Kohteiden toteuttamisen kustannukset maksetaan vuoden 2024 
investointimäärärahoista. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 5 § 
 
 
 

Ismo Heikkinen 
kaupungininsinööri 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Heikki Ropponen, puh. +358 44 718 5193 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
Hankintaoikaisuohje 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 17.4.2024 
 
Tiedoksi  

Mestar Kuopio Oy  

Rakennuttamispalvelut  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.4.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Liite C hankintaoikaisuohje 

 
Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun 
hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla 
hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu). Asia voidaan myös 
saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi, mikäli hankinnan 
arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. 
 

Hankintaoikaisu Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä 
tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintalain 132 – 135 §:n 
mukaan hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun. 
 
Hankintaoikaisun voi tehdä se tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). 
 

Hankintaoikaisun tekoaika 
 
Asianosaisen on tehtävä hankintaoikaisu 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
 
Hankintaoikaisu on toimitettava hankintayksikölle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös 
ohjeisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin 
päätöksen ohjeisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä 
tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta musta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin. 
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, 
vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä 
päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, 
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tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana 
aikana tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Hankintaoikaisun vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen 
määräaikaan, jonka kuluessa asianosaisella on julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) nojalla oikeus 
hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 
 

Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 
 
Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 
 

Hankintaoikaisun sisältö  
 
Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen, oikaisua 
vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa. 

 

 


